
Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Лазо                                                        

28.01.2015 г.                                                                                                                               № 245

О внесении изменений в решение Думы Лазовского 
муниципального района от 24.12.2014 года № 229 
«О передачи части полномочий администрации 
Лазовского  муниципального  района  по  вопросам
местного  значения  Беневскому,  Чернорученскому,
Лазовскому и
 Валентиновскому сельским поселениям на 2015 год»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Бюджетным  кодексом  РФ,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,
Дума Лазовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лазовского муниципального района от 24.12.2014г. №229 «О
передаче части полномочий администрации Лазовского муниципального района по вопросам
местного значения Беневскому, Чернорученскому, Лазовскому и Валентиновскому сельским
поселениям на 2015 год» следующие изменеия:

- в пункте 2 сумму «6083308,18» заменить на сумму «6904172,98»
- в пункте 2.1. сумму «1492521,56» заменить на сумму «1714155,06»
- в абзаце 2 пункта 2.1. сумму «792521,56» заменить на сумму «1014155,06»
- в пункте 2.2. сумму «916374,61» заменить на сумму «1039504,32»
- в абзаце 2 пункта 2.2. сумму «446374,61» заменить на сумму «569504,32»
- в пункте 2.3. сумму «2666671,39» заменить на сумму «3019643,26»
- в абзаце 1 пункта 2.3. сумму «1283671,39» заменить на сумму «1636643,26»
- в пункте 2.4. сумму «1007740,62» заменить на сумму «1130870,34»
- в абзаце 1 пункта 2.4. сумму «457740,62» заменить на сумму «580870,34»

  2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье».
  3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу со  дня его  официального  опубликования  и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Председатель Думы
района                                                                                                                          А.Н.Барабанов




